ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПАРЗИНСКОЕ»

«ПАРЗИ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТÖРОЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 мая 2012 года                       № 2

О проведении  публичных слушаний

    В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом муниципального образования

«Парзинское», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в

муниципальном образовании «Парзинское», утвержденным Решением Совета депутатов МО

«Парзинское» № 20 от 12.05.2006 г., ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по вопросу об изменении вида разрешенного

использования земельных участков.

2. Публичные слушания провести 31.05.2012 г. в 16.00 часов в кабинете Главы

муниципального образования «Парзинское» по адресу: Глазовский район, с.Парзи,

ул.Новая, д.11.

3. Утвердить комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в следующем

составе:

Председатель комиссии - Васильев В.Л., Глава муниципального образования «Парзинское»

Секретарь комиссии -  Пономарева Н.А., главный специалист-эксперт Администрации МО

«Парзинское»

Члены комиссии -  Наговицына Е.Е., инспектор по делопроизводству Администрации

МО «Парзинское»

 Мерзлякова С.В., депутат Совета депутатов МО «Парзинское»

 Чирков А.В., депутат Совета депутатов МО «Парзинское»

4. Разместить настоящее постановление с 12.05.2012 г. по 30.05.2012 г. для обнародования на

информационных стендах, находящихся в помещениях:

 Администрации муниципального образования «Парзинское» (Глазовский район,

с.Парзи, ул.Новая, д.11);

 сельской библиотеки МУК «Глазовская районная ЦБС» (Глазовский район,

с.Парзи, ул.Прудовая, д.7).

5. Замечания и предложения по вопросу, указанному в п.1 настоящего постановления

представляются в Администрацию МО «Парзинское» (Глазовский район, с.Парзи,

ул.Новая, д.11) с 14.05.2012 г. по 30.05.2012 г.

Глава муниципального

образования «Парзинское»                                                  В.Л.Васильев